Beiheft

2

S 176

1211 Juni 30 [II Calendas Julii].

[9]

Heinrich, Graf von Werd, Landgraf in Elsaß, verpfändet seiner Gattin das
Dorf Ipfenheim.

Nos Henricus, comes de Werde et lantgravius Alsatie, universos Christi
fidelibus presentes litteras inspecturis salutem in autore salutis. Noverint
universi presentes et futuri, quod nos fragilitate generis humani pre oculis
habentes dampnis et incommoditatibus domine Elizabet collateralis nostre
nobis dilecte volumus precavere, pro recompensacione sibi facienda de sex-
centis marcis argenti puri, quas de Suevia ad nos in Alsatiam secum p[or-
tavit?], quas ad necessitates nostras expellendas nobis concessit, nos eidem
domine villam Ipfenheim cum omnibus redditibus et attinenciis et cum omni
iuri, nichil excepto penitus, quo ad nos pertinere dinoscitur, dictis sexcentis
marcis ad . . . ducentas . . . marcas puri argenti duximus obligendam.
Quod pignus . . . memorate domine liebit, cui voluerit, assignare. [In eius
rei testimonium] presenti litterae sigillum duximus appendendum. Datum
presentibus . . . de Erestein et aliis quam plurimis, anno Domini MCCXI,
II^o Calendas Julii.

Orig., z. T. verblaszt; das Datum nachgezogen, unsicher; nach dem Regest auf
Rückseite ist die Verpfändungssumme 800 Mf. Kyburg Nr. 12. — Regest Kurz-
geschichte 1769, S. 11.